~ életéviik betoltéséig. E rendelkezésekbol viligosan kovetkezik, hogy a kozség a 7

éven - feliili elhagyottnak nyilvanitolt gyermekek eltartasir6l 6nmaga nem
gondoskodbatik. '
Datum Quinque-Ecclesiis, die 28-a Octobris a. 1904.

Antonius Walter, m. p.

vicarius capilularis.

Quingue-Beclesiis Typis Lycei Episcopalis (B. Madarisz) 1904
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e, URBIS et ORBIS

Quo ferventius Christifideles, hac praesertim temporum acerbitate, ad Sacra- Indulgentia
tissimum Cor Jesu confugiant Eique laudis et placationis obsequia indesinenter ‘it
depromere, divinamque iniserationem implorare contendant, SSmo Dno N. Pio Pp. invocationem
X. supplicia vota haud semel sunt delata, ut precibus, quae iussu s. m. Leonis éﬂf‘_“ i
XIII. post privatam missae celebrationem persolvi solent, ter addi possit sequens ,,,::ﬂrf:c
invocalio ,Cor Jesu sacratissimum, miserere nobis“ aliqua tributa indulgentia Sacer- rere nobis.”
doti ceterisque una cum eo illam devote recitantibus ]

Porro Sanclitas Sua, cui, ob excultam vel a primis annis pietatem singu-
larem, nihil potius est alque optatius, quam ut gentium religio magis magisque in
dies augeatur erga sanctissinum Cor Jesu, in quo omnium graliarum thesauri sunt
reconditi, postulationibus perlibenter anbuere duxit; ac proinde universis e christiano
populo, qui una cum ipso Sacerdote, post privatam Missae celebrationem precibus
jam indictis praefatam invocationem addiderint, indulgentiam septem annorum tot-
idemque quadragenarum defunctis quoque applicabilem, benigne elargiri dignata est,
Contrariis non obstantibus quibuscumque.

Datum Romae ex Secretaria S. C. Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepo-
sitae die 17 iunii 1904. A. Card. Tripepi Praef., 1 D. Panici, Archiep. Laodicen.,

Secrel. L. + S.

Ab hac S. Congregatione Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praeposita, quoad
Decretum Urbis ¢f Orbis diei 17 Iunii 1904 quo concedebantur Tndulgentiae pro
invocatione ,Cor lesu Sacratissimum, wmiserere nobis¥, quaesitum est :

1. An ad lucrandas Indulgentias sufficiat, ut Sacerdos dicat tantum ,Cor
lesu Sacvatissimum®, et populus respondeat ,mmiserere nobis 2¢

. II. An eiusdem invocationis recilatio, addenda precibus iam indictis post
Missde celebrationem, sit obligatoria ?
Et S. Congregatio respondendum censuit :
Ad 1. Affirmative.

Ad II. Quamvis obligatio proprii nominis a Summo Pontifice imposita
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non sit, vult famen Beatissimus Pater, ut conformitati consulatur, ac proinde singuli
Sacerdotes ad eam invocationem recitandam adhortentur.

Datum Romae ex Secretaria eiusdem S. C. die |7 Augusti 1904. A. Card.
Tripepi, Praefectus. + D. Panici, Archiep. Laodicen., Secrefarius. L, + S.

3683

Urgentur 1904 g ; o ihe ;
protocolla et A R. Dominos V. A. Diaconos districtuum praesentibus provoco; ut re-

n‘;‘s’"‘“'”-‘““"j, stantes protocolla coronae autumnalis quantocyus Officio dioecesano exhibere velint.
@ coronis '

aul;::nali- 3684
S 004 .
Obitus Késmdrky Josephus, parochus in Visirosdombo, die 29-a Octobris post
K;:iﬁi; infirmitatermn diuturnam sacramenlis moribundorum rite susceptis obiil anno aefatis
parochi. 42-0 sacerdofii 21-o0. Ab a. 1896. egit parochum in Visarosdombo.
Animam denati confratris sacerdotum dioecesanorum consuetis suffragiis
commendo. Requiescat in pace !

3685

Concursus 1904 2] J ] ‘
pro benefi- Beneficium parochiale Vasirosdombo mortis causa vacans, patronatui Cel-

;;?{’:;i:; sissimi Domini Nicolai e piincipibus Esterhdzy obnoxium, (1011cu1"sui p.uhl.icc} usque

dombs. 1-am Decembris a. e. duraluro exponitur. Competentes praesentibus invio, ut re-

cursus Celsissimo D. Palrono inscriptos infra terminwin praeclusi ad Officium
Dioecesanum promoveant.

3686

1904 :
Abrahdm Stephanus, administrator beneficii parochialis Magyarszentivan,

pro beneficio eodem, —— item
Lerch Steph:nus, administrator beneficii parochialis Lengyel, ibidem investi-

turam canonicam obtinuerunt.
Palké Fosephus, vicarius adusque in Vasdarosdombo, constitutus est admi-

nistrator eiusdem beneficii in spiritualibus et temporalibus

Personalia

Datum Quinque-Ecclesiis, die 6-a Novembris a. 1904,

Antonius Walter, m. p.

vicarius capilularis.
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AD PERPETUAM REI MEMORIAM.

Cum Nobis nihil antiquius sit quam ut viri in sortem Domini vocati con- Ui':;;;’l;“a
stanti christianarum virtutum lande florezcant, ac veluti lucernae super candelabrum gglicae sic
positae exempla popuil praefulgeant, quae in Cleri catholici bonum, aedificationem cularium sa-
et spirifuale emolumentum cedant, Decessorum Nostrorum vestigiis insistentes, Apo- mfj;fﬂ“';’m_
stolica quidem Auctoritate interposita, paterno studio provehere satagimus. Quare vilegiisque
non sine magna ‘animi Nosiri consolatione compertum habemus, pium opus ab B
Unione Appstélica saeculariumn Sacerdotum appellatum, iam inde ab anno MDCCCLXIL.
in Gallia erectum, nunc, annuentibus Episcopis, plurimas totius christiani orbis dioe-
ceses pervasisse, et modo in Gallia, Belgio, Anglia, Scotia, Hibernia, Germania, Hel-
vetia, Italia, foederatis Americae Septemtrionalis statibus, Canadensi ditione, Ame-
rica Meridionali, Auslralasia, et in nonnullis etiam Asiae regionibus florere, atque
uberes edere in dominico agro pietatis et sanclimoniae fructus. Hoc enim institu-
tum, cuius et Nosmet Ipsi olim fuimus Alumni, cuiusque utilitatem atque excellen-
tiam experti, vel in Episcopali dignitate constituti participes esse voluimus, propo-
sita universis sociis uniformi vitae ratione, menstruis conventibus, spzruuahbus con-
loquiis, gestorum propriprum nota Praepositis suo tempore reddita, aliisque aptis
charitatis officiis Cleri unitatem tuetur, fi firmat, sparsosque Levitas spmtuahs frater-
nae dilectionis vinculo devincit. Inde mira sodalium concordia, mutua agdlﬁcatlo,
sanctius servatus vocationis gpiritus. et, amofo solitudinis periculo, coalescentibus
in ynum multorum. viribus, quisque Sacerdos in communem ulilitatem ac perfe-
ctignem animum mtendu et, licet variis ministerii sui curis disltractus, corﬂmuni
r.onlubemlo non utatur, tamen nec se a familia desertum sentit nec fratmm auxi-
lio consilioque caret. Idcirco Decessor Nostgr ve: me: Leo PP ~";.[lI Eplscoporum
plausu et commendationibus adductus, datis Apostolicis Litteris die XXXI. maii anno
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MDCCCLXXZX, frugiferum hoc institutum probavit atque amplissimo laudis praeco-
nio prosequutus est, eique postea, anno MDCCCXXXVIL cla: me: Lucidum Ma-
riam S. R. E, Episcopum Cardinalem Parocchi Protectorem adsignavil. Nos vero
animo repetentes, hoc potissimum tam gravi tempore, quam ulile ac salutare sit
Ecclesiae Dei institutum huiusuiodi, probe noscentes Sacerdotes qui ad illud perti-
nent, prae omnibus optimos esse, votis dilceti filii Victoris Lebeurier canonici or-
namentarii Aurelianensis et praelati Nostri domestici, fundaloris benemeriti et qua-
draginta duobus iam inde ab annis Apostolicac Unionis Moderatoris Generalis. ultro
libenterque annuimus, atque in ipsius instituli bonum- atque incrementum haec quae
infraseripta sunt decernimus. Et primo ut cunctis pateat quae sil Nosira erga me-
moratam Unionem voluntas, in singulare paternae Nostrae dilectionis testimonium,
eiusdem instituti Patrocinium Nos ipsi assumimus Nobisque reservamus. Praeterea,
quo Sacerdotes in Apostolicam Unionem adlecti opportuno spiritualium gratiarum
praesidio firmentur, atque ecadem singularia Indulgentiarum munera moveant alios,
ut sibi reique sacrae efficacius prospecturi, saluberrimae huic consociationi dent
nomen, de omnipotents Dei Misericordia, ac BB. Petri et Pauli Apostolorum eius
auctoritate confisi, Apostolica Nostra auctoritate, praesenlium vi perpcluumque in
modum ommibus ac singulis Sacerdotibus ubique terrarum degentibus, qui nunc et
in posterum sese huic Apostolicae Unioni, emissa rite prius professionis formula,
mancipaverint, donec in ea perseverent, si quotannis, Natalis, Circumecisionis, Epi-
phaniae, Paschatis Resurrectionis, Ascensionis et SS. Corporis Domini Nostri Jesu
Christi, item Conceptionis, Nativitatis, Annunciationis, Purificationis, et Assumptionis,
B. Mariae Virginis Immaculatae festivitatibus, nec non quolibet festo die sanctorum
duodecim Apostolorum, admissorum confessione prius expiati, vel Missam celebrent
vel ad sacram Synaxim accedant, simulque quamlibet ecclesiam sive publicum sa-
cellum visitent, et ibi pro christianorum Principum concordia, haeresum extirpatione,
peccatorum conversione ac S. Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces
effundant, quo praefatorum die id agant, plenariam omnium peccatorum suorum
indulgentiam et remissionem misericorditer in Domino concedimus. Insuper dictis
nunc et in posterum eamdem in Unionem adlectis Sacerdotibus, quoties mensiruam
vitae rationis notam ad recpectivum Superiorem dioecesanum juxta instituti tabulas
mittant, et contrito saltem corde, semel ad Romani Pontificis mentem, Orationem
Dominicam et Salutationem Angelicam et Trisagium recitent ; vel pariter, contrito sal-
tem corde, menstruo communi secessui intersint, in forma Ecclesiae consqeta, de
numero poenalium dierum centum expungimus. Item concedimus ut partiali hac
indulgentia fruantur etiam Presbyteri, qui, licet Apostolicae Unioni non sint inscripti
menstroum famen secessum una cum sociis celebrent ; tandem largimur, ut, sl ma-
lint, singulis ac universis liceat plenariis hisce ac partialibus indulgentiis “"“{1 functorum
labes poenasque expiare. Facultatem quoque praesentibus ac futuris Apostolicae Unionis
sodalibus, auctoritate Nostra, facimus peragendi gravibus de causis Missae Sacrificium
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vel una ante auroram hora; iisdemque Apostolicum Missarum privilegium ita tribuimus,
ut quandocumque quisque e praefatis sociis Missam pro anima cuiusenmque christifidelis,
quae Deo in charitate coniuncta ab hac luce migraverit, ad quodvis cuiusque ec-
clesiae allare rite celebraverit, idem Sacrum, ter dumtaxat qualibet hebdomada, animae
pro qua celebratum fuerit perinde suffragetur ac si foret ad privilegiatum altare
peractum. Tandem sodalibus ipsis Apostolicae Unionis nunc et in posterum ubique
terrarum exsistentibus facultatem per praesentes largimur, ex qua, extra Urbem, de
consensu Ordinarii loci in quo hanc exercuerint facultatem, cruces, crucifixos, sacra
numismata, coronas precatorias et parvas Domini Nostri Jesu Christi, B. Mariae
Virginis Immaculatae el omnium Sanctorum melallicas statuas, eum applicatione
omnium et singularum indulgentiarum, quas in eclencho edilo typis S. Congrega-
tionis de Propaganda Fide,die XXVIII augusti mensis, anno MCMIIL. numerantur, et
quoad coronas precatorias non excepta indulgentiarum applicatione S. Brigittae nun-
cupatarum, in forma Ecclesiae consueta, tempore Missionum el Spiritualium Exer-
citiorum publice, aliis vero temporibus privatim benedicere possint: itemque soda-
libus dietis, servatis cervandis, facultatem facimus, cuius vi, dummodo sint ad sacras
conciones habendas approbati, novissimo die sacrarum concionum Quadragesimae,
Adventus, Missionum et Spiritualium Exercitiorum, christiano populo cum erucifixo
ac sub unico signo crucis, iuxla vilum formulamque praeseriptam, cum plenaria
addita indulgentia ita benedicere queant, at fideles ex ulroque sexu, qui saltem
ultra medietatem dierum, quibus eaedem conciones respective perduraverint, inter-
fuerint, et vere poenitentes et confessi ac S. Communione refecti, ecclesiam seu
sacellum in quo respectivae conciones habitae fuerini, eodem die devote visitent,
ibique pro 5. Matris Ecclesiae exaltatione, Prineipum christianorum unione, pecca-
lorum conversione ac haeresum extirpatione oraverint, plenariam omnium peccato-
rum suorum indulgentiam et remissionem lucrari valeant. Non obstantibus Nostra ac
Cancellariae Apostolicae regula de non concedendis indulgentiis ad instar, aliisque
Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis cacterisque contrariis quibuscumque.
Volumus autem utf praesentium litterarum transnmptis seu exemplis etiam impressis,
manu alicuius Notarii publici subscriptis, et sigillo personae in ecclesiastica dignitate
constiluae praemunitis, eadem prorsus adhibeatur fides, quae adhiberetur ipsis prae-
sentibus, si forent exhibitae vel ostensae.